ARGUMENTUM.

Ostenditur quam stupenda sint portenta sanctae humilitatis, dum humiles exaltat.

Effectus naturæ & artis sunt adeo miti, ut iudicium humanum eos reperire impedit. Quis uquam sibi persuadet possit arenam Nili, que semper seruatur in eodem pondere, decima septima Iunii reddi ponditerosum? & a affirmat scriptor, ut in monte Hecolignis reperiatur, qui stupat categoriæ: & aliis in monte Chimeræ est, qui restinguitur foeno. In insula Gimumbona arbor nascitur, cuius folia in terram ramæ & se ipsi vento non agitat mouentur, & si vitam habent, & **Idem N. 12** si quis ea velit accipere, velocius fugient. In Malaco quod daret viret planta, cuius radices, que sunt **Idem N. 12** verius orientem virtuosoſeræ sunt, contra venenum, illæ vero, que sunt versus occidentem sunt pejores aconiti, & ciuitate herba Achimenei in
S 3 jecta